PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  «20»     августа   2021г.  № 78
                  с. Кетово

О внесении изменений в решение Кетовской

районной Думы от 25.02.2015 г. № 388

«О денежном содержании Главы Кетовского района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 и частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №и131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Кетовский район», Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1. В статье 2 пункт 1.2.1 изложить в следующей редакции:
«Ежемесячная надбавка за особые условия труда устанавливается Главе в размере 19,2 должностных окладов в год».
            2. Настоящее решение разместить на сайте Администрации Кетовского района.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и применяется к правоотношения, начиная с 5 июля 2021 года.
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                              Л. Н. Воинков
И.о. Главы Кетовского района                                                                                        А. В. Дружков
И. В. Баулина
24161
Разослано по списку (см. оборот)

ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _____________________ 2016 г. № _____